

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BENESOV
Stavba: ul.Nová Pražská - výměna vod. přípojky

KSO:
Místo: Benešov

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 973,63

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	84 973,63	17 844,46
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 102 818,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jan Hocek odbor investice a opravy

5/3/2024

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.
Čermolešská 1600, 256 13 Benešov
IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865
- 21 -

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BENESOV

Stavba: ul.Nová Pražská - výměna vod. přípojky

Místo: Benešov

Datum: 31.1.2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 973,63	102 818,09
BENESOV	ul.Nová Pražská - výměna vod. přípojky	84 973,63	102 818,09

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLÉČNOST BENEŠOV
s.r.o.
Česká 1870, 250 01 Benešov
IČO: 475 88 888, DIČ: CZ475888888

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul.Nová Pražská - výměna vod. přípojky

KSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	84 973,63
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	84 973,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 973,63	21,00%	17 844,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 102 818,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul. Nová Pražská - výměna vod. přípojky

Místo: Benešov

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 973,63

D HSV Práce a dodávky HSV

84 973,63

D 1 Zemní práce

29 335,26

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	11,200	34,56	387,07
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,200	144,00	1 612,80
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	2,000	303,20	606,40
4	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	44,000	22,29	980,76
5	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	44,000	13,35	587,40
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	475,20	4 752,00
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	10,000	424,80	4 248,00
8	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	10,000	575,20	5 752,00
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	19,800	42,60	843,48
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	19,800	24,99	494,80
13	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	20,000	132,80	2 656,00
58	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,660	174,40	115,10
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuštěných strojně	m3	4,600	158,40	728,64
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,600	11,28	51,89
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,900	150,00	1 035,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	15,400	124,00	1 909,60
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,480	184,00	824,32
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	7,000	250,00	1 750,00

D 4 Vodorovné konstrukce

836,00

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,120	300,00	336,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	2,000	250,00	500,00

D 5 Komunikace

21 133,17

24	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	11,200	399,00	4 468,80
59	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	11,200	490,10	5 489,12
60	K	567130115.1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	11,200	467,00	5 230,40
61	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	11,200	22,49	251,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,200	508,30	5 692,96

D 6 Trubní vedení 30 219,20

D 8a Vodovodní přípojka 30 219,20

47	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou d 63 x 5,8 mm	m	18,000	118,00	2 124,00
48	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	18,000	86,40	1 555,20
49	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000	288,00	1 152,00
50	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	4,000	155,00	620,00
57	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
56	M	55253609	x-kus DN 80/65	kus	1,000	852,00	852,00
63	M	T1	těsnění DN80	ks	2,000	29,00	58,00
51	K	877211112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	288,00	288,00
52	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	1,000	386,00	386,00
53	K	877211201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	9,000	553,00	4 977,00
54	M	28653125	titan vložka k PE DN63/2"	kus	3,000	1 020,00	3 060,00
64	M	K1	kulový ventil DN63	ks	2,000	1 040,00	2 080,00
65	M	ZP1	zpětná klapka DN63	ks	1,000	844,00	844,00
66	M	F1	filtr DN63	ks	1,000	773,00	773,00
67	M	M1.1	mosazná redukce 63-5/4"	ks	2,000	302,00	604,00
41	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
42	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	3 679,00	3 679,00
43	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka Rd 1,5m	kus	1,000	1 621,00	1 621,00
44	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
45	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	833,00	833,00
46	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	1,000	244,00	244,00
35	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,000	30,50	305,00
36	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	10,000	21,40	214,00

D 99 Přesun hmot 3 450,00

37	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	3,000	150,00	450,00
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,000	300,00	3 000,00

